PARA TRANSFERÊITICIN
ENTRE OS SERVIçOS DE
SAÚDE DO MUNICíPIO OU
PARA OUTROS MUNICíPIOS.

MATRIX X
COMERCIAL
LTDA

ûsnte que Traþalha, Cidadeque Cresce.

Art. 30 Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico N' 1/ 2026 é

de R$ '1 .162.500,00 (Um Milhão e Cento e Sessenta e Dois Mil e Quinhentos Reais).

Art. 4o Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia
Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono onze dias de fevereiro de 2026